

La Orquidea Holding ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 39346621

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-06-2023

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	La Orquidea Holding ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev
CVR-nr.	39346621
Stiftelsesdato	01-01-2018
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Helle Behrndtz Jensen
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab samt eje aktier og anpartar og i øvrigt udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 565.959, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.578.661, og en egenkapital på kr. 1.578.661.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-2.330	-574
Driftsresultat		-2.330	-574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		565.998	270.255
Andre finansielle indtægter	1	413	642
Finansielle omkostninger	2	-26	-1.803
Resultat før skat		564.055	268.520
Skat af årets resultat	3	1.904	325
Årets resultat		565.959	268.845
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.998	120.255
Overført resultat		-39	148.590
Resultatdisponering		565.959	268.845

La Orquidea Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.219.400	753.402
Finansielle anlægsaktiver		1.219.400	753.402
Anlægsaktiver		1.219.400	753.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.607	55.642
Andre tilgodehavender		288.677	197.825
Tilgodehavender		324.284	253.467
Likvide beholdninger		34.977	57.334
Omsætningsaktiver		359.261	310.801
Aktiver		1.578.661	1.064.203

La Orquidea Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.219.400	653.402
Overført resultat		309.261	309.301
Egenkapital		1.578.661	1.012.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser		0	51.500
Gældsforpligtelser		0	51.500
Passiver		1.578.661	1.064.203
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2022	2021		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægt EbitPro	313	642		
Finansieringstillæg, selskabsskat	100	0		
	413	642		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.760		
Andre finansielle omkostninger	26	43		
	26	1.803		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-427	0		
Regulering af skat vedr. tidligere år	-1.477	-325		
	-1.904	-325		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	100.000	100.000		
Kostpris ultimo	100.000	100.000		
Opskrivninger primo	1.063.402	793.147		
Årets resultat	565.998	270.255		
Opskrivninger ultimo	1.629.400	1.063.402		
Af- og nedskrivninger primo	-410.000	-260.000		
Årets nedskrivninger	-100.000	-150.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-510.000	-410.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.219.400	753.402		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EbitPro ApS	Herlev	100,00	1.141.275	559.678
Core Of Coffee ApS	Herlev	100,00	78.125	6.320
			1.219.400	565.998
6. Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger				
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.				